

# Cascoo Scandinavia ApS

Lyngby Hovedgade 10C  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 35 21 06 60

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

---

Morten Vedel

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cascoo Scandinavia ApS  
Lyngby Hovedgade 10C  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 35 21 06 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Morten Vedel Toft Steinlein, direktør

### Revision

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive agenturvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 564.868, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 649.705.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>727.744</b>	<b>554.556</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>727.744</b>	<b>554.556</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>727.744</b>	<b>554.556</b>
Finansielle indtægter	2	1.106	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.680</u>	<u>-2.717</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>724.170</b>	<b>551.839</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-159.302</u>	<u>-122.493</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>564.868</u></b>	<b><u>429.346</u></b>
Foreslået udbytte		560.000	430.000
Overført resultat		<u>4.868</u>	<u>-654</u>
		<b><u>564.868</u></b>	<b><u>429.346</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		0	54.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>54.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.081	60.745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.953	15.743
Andre tilgodehavender		0	7.144
Periodeafgrænsningsposter		15.104	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>224.138</b>	<b>83.632</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.263.109</b>	<b>969.985</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.487.247</b>	<b>1.107.617</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.487.247</b>	<b>1.107.617</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		9.705	4.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>560.000</u>	<u>430.000</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>649.705</u></b>	<b><u>514.837</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.288	32.474
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	177.534
Skyldigt sambeskatningsbidrag		159.302	122.493
Anden gæld		<u>549.952</u>	<u>260.279</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>837.542</u></b>	<b><u>592.780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>837.542</u></b>	<b><u>592.780</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.487.247</u></b>	<b><u>1.107.617</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	4.837	430.000	514.837
Betalt ordinært udbytte	0	0	-430.000	-430.000
Årets resultat	0	4.868	560.000	564.868
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>9.705</b>	<b>560.000</b>	<b>649.705</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	906	0
Andre finansielle indtægter	<u>200</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.106</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.049	2.717
Valutakurstab	<u>1.631</u>	<u>0</u>
	<u><b>4.680</b></u>	<u><b>2.717</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>159.302</u>	<u>122.493</u>
	<u><b>159.302</b></u>	<u><b>122.493</b></u>

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Pear Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser (fortsat)

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
